
Masáž klasická částečná 
Masáž relaxační částečná
Masáž klasická celková
Masáž plosky nohy + perlička
Masáž Vital  
Masáž relaxační aroma
Masáž obličeje a dekoltu 
Masáž lávovými kameny
Masáž lávovými kameny
Masáž Rose  DE LUXE se zábalem a
sklenkou Prosecca
Masáž podvodní

Parafínový zábal rukou 
Speleoterapie 
Oxygenoterapie

Koupel DE LUXE Levandula Bohemia                        
Koupel aromatická dle výběru                                                                     
Koupel zkrášlující Kleopatra                                                     
Koupel s magneziovou solí                                                          
Koupel s mořskou solí                                                           
Koupel ovesná                                                                         
Koupel smrková                                                                   
Vířivá koupel pro 1 osobu
Vířivá koupel pro 2 osoby                                                                   
Perličková koupel            
Rašelinová koupel + zábal                                             

Tělový peeling s Aloe Vera 
Kosmetické celotělové zábaly dle nabídky
Termoaktivní zábal z mrtvého moře
Rašelinový zábal

20 Min 
20 Min 
20 Min
20 Min 

20 Min 
20 min
50 Min 
20 Min 
40 Min  
50 Min
20 Min 
25 Min 
70 Min
 
70 Min
30 Min

20 Min
40 Min 
40 Min 

   720,-Kč
   780,-Kč 
 1.190,-Kč 
   970,-Kč           
   970,-Kč 
 1.270,-Kč
   720,-Kč 
   890,-Kč
 1.790,-Kč
 
 1.870,-Kč
   610,-Kč  

   610,-Kč      
   590,-Kč     
   590,-Kč
   590,-Kč 

 360,-Kč 
 260,-Kč 
 490,-Kč 

Masáže

Koupele

Tělová ošetření

Ostatní procedury

 Cen í k  p r o c e du r

Zámek Lužec Spa & Wellness Resort****     www.zamek-luzec.cz       ceník je platný od 1.10.2024

20 Min 
20 Min 
20 Min 
20 Min  
20 Min 
20 Min 
20 Min 
20 Min
20 Min
20 Min
30 Min

Rituály
Medový rituál - medová koupel s medovou masáží
Zjemňující rituál - tělový peeling s tělovým zábalem

60 Min
30 Min  

1095,-Kč 
 795,-Kč

  620,-Kč
  510,-Kč
  560,-Kč
  490,-Kč
  490,-Kč
  490,-Kč
  490,-Kč
  510,-Kč
  750,-Kč
   490,-Kč

    610,-Kč 


